196
CARATTERISTICHE IDRAULICHE
Hydraulic features • Características hidráulicas • Caracteristiques hydrauliques
• Hydraulische eigenschaften • ģидравлиŗеские ŕарактеристики
DIMENSIONI – VERSIONI STANDARD
Dimensions – standard versions • Dimensiones – versiones estándar • Dimensions-versions standard
• Abmessungen – standardausfuehrung •  размеры – базовые исполнения
MG2-65-125 2900 1/min 50Hz

[mm]
w
[mm]
x1
[mm]
x2
[mm]
z1
[mm]
z2
[mm]
d
[mm]
kg
kW HP
MG2-65-125B 5,5 7,5 132 773 100 125 95 280 212 160 180 14 65 279 320 280 261 216 12 100
MG2-65-125A 7,5 10 132 773 100 125 95 280 212 160 180 14 65 279 320 280 261 216 12 103
197
CURVE CARATTERISTICHE
Performances curves • Curvas características • Courbes de performances
• Leistungskurven • İабоŗие ŕарактеристики

[mm]
w
[mm]
x1
[mm]
x2
[mm]
z1
[mm]
z2
[mm]
d
[mm]
kg
kW HP
MG2-65-160C 9,2 12,5 132 804 100 125 95 280 212 160 200 14 65 294 320 280 261 216 12 100,5
MG2-65-160B 11 15 160 860 100 125 95 280 212 160 200 14 65 408 410 370 318 254 14 145
MG2-65-160A 15 20 160 860 100 125 95 280 212 160 200 14 65 408 410 370 318 254 14 150
199
CURVE CARATTERISTICHE
Performances curves • Curvas características • Courbes de performances
• Leistungskurven • İабоŗие ŕарактеристики

Informazioni e opzioni sui motori a pagina 214 • Information and options for
motors on page 214 • Informaciones y opciones disponibles sobre los motores
a pagina 214 • Information et options disponibles sur les moteurs page 214 • In-
formationen und Optionen für Motoren auf Seite 214 • ĨнŔормация о двигателяŕ
и дополнительные опции на стр. ���.
Tipo
Type
Ĭłŉ
P
2
MEI Q
l/s 0 13,9 16,7 19,4 22,2 25 27,8 33,3 36,1 38,9
kW HP
m3/h 0 50 60 70 80 90 100 120 130 140
l/min 0 833 1000 1167 1333 1500 1667 2000 2167 2333
MG2-65-200C 15 20 >0,1
H(m)
43 42 41 40 38 36 33 27 23
MG2-65-200B 18,5 25 >0,1 48 47,5 47 46 45 43 40 33 30 25
MG2-65-200A 22 30 >0,1 55 55 54,5 54 53 51 50 44 41 35

w
[mm]
x1
[mm]
x2
[mm]
z1
[mm]
z2
[mm]
d
[mm]
kg
kW Hp
MG2-65-200C 15 20 160 860 100 125 95 320 250 180 225 14 65 350 410 370 318 254 14 158
MG2-65-200B 18,5 25 160 940 100 125 95 320 250 180 225 14 65 350 410 370 318 254 14 165
MG2-65-200A 22 30 180 994 100 125 95 320 250 180 225 14 65 435 410 241/279 350 279 14 194
201
CURVE CARATTERISTICHE
Performances curves • Curvas características • Courbes de performances
• Leistungskurven • İабоŗие ŕарактеристики

[mm]
w
[mm]
x1
[mm]
x2
[mm]
z1
[mm]
z2
[mm]
d
[mm]
kg
kW Hp
MG2-65-200NC 18,5 25 160 940 100 125 95 320 250 180 225 14 65 350 410 370 318 254 14 165
MG2-65-200NB 22 30 180 994 100 125 95 320 250 180 225 14 65 435 410 241/279 350 279 14 194
203
CURVE CARATTERISTICHE
Performances curves • Curvas características • Courbes de performances
• Leistungskurven • İабоŗие ŕарактеристики

[mm]
w
[mm]
x1
[mm]
x2
[mm]
z1
[mm]
z2
[mm]
d
[mm]
kg
kW HP
MG2-65-250NC 22 30 180 1029 100 160 120 360 280 200 250 18 80 412 410 241/279 350 279 14 200
MG2-65-250NB 30 40 200 1089 100 160 120 360 280 200 250 18 80 482 480 305 390 318 18 241
MG2-65-250NA 37 50 200 1089 100 160 120 360 280 200 250 18 80 482 480 305 390 318 18 246
205
CURVE CARATTERISTICHE
Performances curves • Curvas características • Courbes de performances
• Leistungskurven • İабоŗие ŕарактеристики